
Uchwała Nr XXIX/268/2005
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 26 stycznia 2005 r.

zmieniająca  uchwałę  Nr  XXV/232/2004  Rady  Miejskiej  Starogardu
Gdańskiego  z  dnia  27  października  2004  r.  —  Akt  o  utworzeniu  Ośrodka
Sportu i Rekreacji w Starogardzie Gdańskim.

Na  podstawie  art.  18  ust.2  pkt  9  lit.  h)  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz.U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.)  Rada  Miejska  Starogardu
Gdańskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Dokonuje  się  zmiany  uchwały  Rady  Miejskiej  Starogardu  Gdańskiego  Nr
XXV/232/2004  z  dnia  27  października  2004  r.  -  Akt  o  utworzeniu  Ośrodka
Sportu  i  Rekreacji  w  Starogardzie  Gdańskim  w  ten  sposób,  że  w  §  3  punkcie  2
zapis  „w  zarząd  część  mienia  ruchomego"  zastępuje  się  zapisem
„mienie ruchome".

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Prezydentowi  Miasta  Starogard
Gdański.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia,  z  mocą  obowiązującą  od
dnia l stycznia 2005 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



Uzasadnienie

W  uchwale  Nr-  XXV/232/2004  Rady  Miejskiej  Starogardu  Gdańskiego  z

dnia  27  października  2004  r.  -  Akt  o  utworzeniu  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  w

Starogardzie  Gdańskim  omyłkowo  dokonano  zapisu  „w  zarząd  cześć  mienia

ruchomego" zamiast „mienie ruchome".

W tym stanie rzeczy należało dokonać zmiany uchwały.


